VAS 453813-2023-05
KFX 210/211/212/213/214
KFC 210/220
BD-SC001-XX/BD-SC002-XX
Für Informationen über den VELUX Rauch- und Wärmeabzug kontaktieren Sie bitte:
VELUX Deutschland, Tel. 0800 / 3 17 18 19│VELUX Österreich, Tel. 02245/3235-0│VELUX Schweiz, Tel. 0848 945 549
RAUCHABZUG
453790-2014-04 Labels Smoke Ventilation.indd   2

1  �Steuereinheit für Rauch- und
Wärmeabzug KFC 210 oder
KFC 220 – Typenbezeichnung
an der jeweiligen Steuereinheit
ablesen.
2  Rahmen mit Anleitung
3  �Schlüssel, Dichtungsringe,
Schrauben und Kabelbinder
4  Aufkleber
5  Notstrombatterien
6  Batteriebügel
7  Leitungen für die Batterien
8  Blindplatte
9  �RWA-Hauptbedienstelle
KFK 100-104*)
10  Rauchmelder KFA 100*)
11  Farbiger Rahmen*)
*) �Wird je nach Typ des Steuer
systems mitgeliefert.
Verpackungsinhalt
8   VELUX® VELUX®   9
1
ON
2 3 4 5 6
Die Anleitung hinter dem Batteriebügel in der Steuereinheit aufbewah-
ren.
Den mitgelieferten Aufkleber "RAUCHABZUG" auf den markierten
Bereich an der Steuereinheit aufkleben.
10   VELUX® VELUX®   11
J1
654321321321211 32+ –21 321 32132 541
LINK FACU
BAT TERY
DE T.21DE T.21
NL
NL
NL
230V
230V
ERROR-MOTOR 1
ERROR-MOTOR 2
ERROR-SMOKE DE T.
ERROR-BREAK GLASS
RAIN SENSOR INPUT
ALARM AC TIVE
ERROR-TEMP.  FUSE
MAINTENANCE
BAT TERY
PSU2 OK
PSU1 OK
OPERATION
RESE T
SE
TU
P
RESE T
73˚  C
TEMP.  FUSE
TI
M